
Diverse produse fabricate si articole conexe

I.D.: 48758159

Data publicarii	07.08.20	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 332,77 RON - 332,77 RON

Descriere: 1.diblu 10x80 40bucx0.2185=8.74 ron 2.ulei 2bucx30.25=60.50 ron 3.fir 2.7 1bucx163.87=163.87 ron 4.surub aut 5.5x38 200bucx0.1177=23.53 ron 5.tubular magnetic 1bucx8.40=8.40 ron 6.surub tabla6.3x32 20bucx0.126=2.52 ron 7.surub tabla 6.3x22 20bucx0.109=2.18 ron 8.pinion 1bucx63.03=63.03 ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante
